
 
 

UCHWAŁA NR 243/31/2025 
ZARZĄDU POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), w związku z wnioskiem nr  PPPOLK.312.5.2025 Dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Olkuszu z dnia 17.07.2025r., Zarząd Powiatu Olkuskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 
rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, o kwotę 10.000,00 
PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o kwotę 10.000,00 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 10.000,00 PLN,w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 10.000,00 PLN. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 
rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, o kwotę 10.000,00 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o kwotę 10.000,00 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 10.000,00 PLN,w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 10.000,00 PLN. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 4817


	UCHWAŁA NR 243/31/2025 ZARZĄDU POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a




	§ 2
	§ 3


		2025-08-08T12:08:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




